

02/303/23/035486



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
Серия, №  
AAR 7287460

Formular tipizat Anexa nr. 1  
la Ordinul Ministerului Finantelor  
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1  
к Приказу Министерства финансов  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24 august 2023 / 24 august 2023		8. Foaia de parcurs seria: DAA numar 52175731 data 24.08.23 Путевой лист серия номер дата																			
1. Furnizor: Поставщик		Armo-Beton SRL com. Bacioi, str. Uzinelor 8 c/d MD39ML00000000225192886		9. Transportator Перевозчик		BISERVICE & CO SRL - LEL 67		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1011600043503 / 0307452													
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		ДНЕСТРЭНЕРГО ГК ГУП c/d MD89TI0020942214982211035, Centrul de casa si decontari Tiraspol, TIRCMD2X		4. Documente anexate Прилагаемые документы		CONTR 23-08 DIN 07.07.2023		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003600051134 / 0303795		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		0200041666 /									
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		BACIOI		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		TIRASPOL		7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea marfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de masură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totala fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totala a TVA, lei		10.8 Valoarea marfurilor/ activelor serviciilor. lei		10.9 Altă informatie		10.10 Tip ambalaj		10.11 Numar locuri		10.12 Masa bruta. tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/ активов услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Коли- чество мест		Масса брутто. тонн	
Fundatie p/u stilp metalic F-3Am		buc		4		50 483,33		201 933,33		20		40 386,67		242 320,00								17,200	
Fundatie p/u stilp metalic F-2A		buc		2		33 750,00		67 500,00		20		13 500,00		81 000,00								6,000	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								269 433,33		x		53 886,67		323 320,00		x		x		x		23,20	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)								269 433,33		x		53 886,67		323 320,00		x		x		x		23,20	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен																							
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)																							
L.Ș. М.П.																							
15. Primit mărfurile/ activele intermediar (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/ activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)																							
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumparator/ beneficiar: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель																							

CIRSTEA ION

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

CUTU SERGIU P

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.  
М.П.